80 omnium curam] curam omnium *Bcan4*
81 servisque *korr. aus* servosque *O93*; servisque *korr. aus* servorumque *V630*
82 eorum *I83*; *VD38*; *SG670*; *Bcan4*
83 viduarum *korr. aus* viduam *I83*
84 *am Rande* studiosius *VD38*
85 totum *korr. aus* tot *Bcan4*
86 *am Rande* exegerit *VD38*
87 ad *I83*
88 Agite *korr. aus* Agote *O93*; Agetote *N442*; *I83*; *Bcan4*; Agitote *VD38*; *SG670*
89 accendentis *Bcan4*
90 vestrae *SG670*; *Bcan4*
91 instruere *korr. aus* instuere *Bcan4*
92 *am Rande* inscios *VD38*
93 eumque ut *korr. aus* eumque *V630*
94 et *fehlt SG670*
95 populum sibi commissum ceu proprios filios amare *fehlt SG670*
96 seu *I83*
97 caelestis *V630*
98 sed] sed et *SG670*
99 faciant *korr. aus* faciunt *VD38*
100 *Vor Si]* LXII De his qui christiana baptizari nituntur qualiter se habeant et de ceteris fidelibus Qualiter ei qui fidelis existere voluerit baptismum sit tribuendum LXII *Bcan4*
101 *am Rande* spoliatus purgatus *VD38*
102 exutus *korr. aus* exutis *O93*
103 bonorum *fehlt SG670*
104 *interlinear* ex operibus *VD38*
105 sacerdotium, *interlinear* vel tem *V630*
106 misteria *korr. aus* ministeria *Bcan4*
107 *am Rande* tribuat *VD38*
108 *am Rande* perficiendo *VD38*
109 Baptizetur *N442*; *SG670*; Baptizator *I83*; *Bcan4*
110 autem unusquisque in aquis perhennibus nomine trinę beatitudinis invocato super se *korr. aus* autem *Bcan4*
111 *am Rande* perpetuis *V630*
112 nomine *korr. aus* nomina *V630*
113 *interlinear* ad extremum *VD38*
114 demun *Bcan4*
115 hoc *N442*; *VD38*
116 *am Rande* LXIII *Bcan4*
117 propter *fehlt I83*
118 nobilitem *I83*
119 a *korr. aus* aut *Bcan4*
120 aut *korr. aus* au *SG670*
121 vivit *fehlt V630*
122 ergo non *korr. aus* ergo *O93*
123 non] non in *VD38*
124 omnibus *korr. aus* omnibus *SG670*
125 *am Rande* desideratum *VD38*
126 nil *I83*
127 est *fehlt SG670*
128 est pretiosus] pretiosius est *Bcan4*
129 pretiosius *korr. aus* pretius *O93*; preciosius *korr. aus* pretiosius est *V630*
130 *am Rande* LXIII *Bcan4*
131 eumque *SG670*; eique] eique esse *korr. aus* eique *Bcan4*
132 dominationem *V630*
133 et sicut *korr. aus* et sicut et *N442*; sicut et *V630*
134 sicut] sicut et *VD38*
135 rationalis *SG670*
136 Hinc *I83*; *VD38*; *SG670*; *Bcan4*
137 *interlinear* vel vivis *V630*
138 viribus *SG670*

139 fragilitati *SG670*
140 simul et fragilitati *fehlt VD38*
141 *am Rande* debitor *V630; VD38*
142 obnixius *VD38*
143 *am Rande LXV Bcan4*
144 quia sicut *korr. aus* quasi *V630*
145 impassibiles *korr. aus* passibiles *Bcan4*
146 passibiles *I83*
147 *interlinear o SG670*
148 fide aliorum] fideliorum *SG670*
149 hinc *korr. aus* hic *Bcan4*
150 transiet *SG670*
151 nos *V30*
152 *am Rande* immiserant *VD38*
153 curant *SG670*
154 quam patientibus] in patientibus quam *SG670*
155 curantibus vero *korr. aus* curantibus *N442*
156 vere *Bcan4*
157 *am Rande* debitorem *VD38*
158 obnixium *VD38*
159 *am Rande LXVI Bcan4*
160 hominibus *V630*
161 omnium mater *korr. aus* mater omnium *V630*
162 *am Rande* stultitia sive pigritia *VD38*
163 *interlinear nutritur VD38*
164 atque] et quae *I83; Bcan4*
165 *interlinear firmatur VD38*
166 quis *korr. aus* qui *O93*
167 velut] velut ab *korr. aus* velut *SG670*
168 *am Rande* expellitur *VD38*
169 laborandum nobis] nobis laborandum *VD38*
170 et *V630*
171 ignorantiam *VD38*
172 prae*sumptioni SG670*
173 scientiae] scientiae eam *korr. aus* scientiae *SG670*
174 *am Rande* abscidamus *VD38*
175 recensemus *V630*
176 minus *korr. aus* minos *VD38*
177 alicuiusdam *O93; N442; cuiusdam VD38*
178 ut *N442; I83; Bcan4*
179 in his] utilis *VD38*
180 *am Rande* fortius *VD38*
181 quale] quale si *V630*; quale si *korr. aus* quale *SG670*
182 et agat quidem cuncta ut ebrius sobrium *fehlt V630*
183 qui *fehlt V630*
184 gerunt *korr. aus* gerant *V630*; gerunt *VD38; SG670*
185 *am Rande* ad mortem *VD38*
186 perneciem *SG670*
187 Propter quod *korr. aus* Propter *Bcan4*
188 est *fehlt O93*
189 *am Rande* Hic dicit quod sit ignorantia *VD38*
190 cognoveris *V630*
191 perit *fehlt SG670*
192 ignorantiam *SG670*
193 *am Rande LXVII Bcan4*
194 *am Rande* magno studio *VD38*
195 *am Rande* demonstrare *VD38*
196 enim *fehlt I83*
197 via *V630*
198 vitae] vitae esse *korr. aus* vitae *SG670*